·- r:

~<ВУКТЫЛ» МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОВСА

АДМИНИСТРАЦИЯ •
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА «.ВУКТЫЛ»

·.,.
15 сентября 2015 года

Постановление .N'!! 09/625

Об уnразднсНiш памятника nрироды

местного значения «Река Лемью» на
территории мунlfцопальноrо района

··~ <<Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N!! 33-ФЗ «Об особо
охраняемых nриродных территориях», nостановлением Правителъства Республики Коми
от 04 октября 2010 года N'!! 330 «Об уrверждении Порядка определения особо
охраняемых природных территорий местного значения», Федеральным законом от 03
октября 2003 года N!! ) 3) -ФЗ «Об общих принципах организации местного

··~ са....,юуправления в Российской Федерации», на основании протокона заседания комиссии

по рассмотрения вопроса об упразднении памятника природы местного значения «Река

Лемью>> на территории мунициnального района «Вуктыm> от 23 июля 2015 года,
обращения Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики

Коми от 02 марта 2015 года .N'2 01-67-305, администрация муниципального района
«Вуктыл» nостановляет:

1. Уnразднить nамятник природы местного значения «Река Лемыо» на территории

муницинЗJiыюго района «Вуктьш», образованный решением Исполнительного комитета
··r: Вуктьmьского районного Совста народных депутатов от 27 аnреля 1979 года N!! 72 «0

nризнании памятником природы водный объект реку Лсмью, левый вриток реки Печоры

Вуктыльскоrо района».

··~

2. Настоящее постановление подлежит официальному онубликовалию

(обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего nостановления возложить аа первого

заместителя руководителя адМинистрации муниципального района «Вуктыю>

И.М. Озаркива.

Руководитель администрации

муниципалыюга района «Вуктыш>

Иен. Т.С. Баховекая

Д.О. Иваненко